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EVELINE BIO HYLAURON 4D
Przeciwzmarszczkowy krem na noc
cera mieszana
Cena brutto 15,79 zł

Cena netto 12,84 zł

Dostępność Dostępny

Producent Eveline

Opis produktu
 PRZECIWZMARSZCZKOWY KREM NA NOC DLA CERY MIESZANEJ 

KWAS HIALURONOWY

bioKOLAGEN + PROTEINY JEDWABIU

CERA MIESZANA

 

Głęboko regeneruje i odżywia

Przywraca elastyczność i sprężystość

Krem polecany dla kobiet po 30. roku życia, do specjalnej pielęgnacji cery mieszanej, tłustej w strefie T (czoło, nos, broda), ze
skłonnością do przesuszenia na policzkach.

Wraz z upływem czasu, pod wpływem zmęczenia i stresu, skóra traci swoją jędrność i elastyczność. Po 30. roku życia
zmniejsza się biologiczna aktywność komórek skóry, następuje spowolnienie procesów regeneracyjnych i zaczynają pojawiać
się zmarszczki.

 

Naukowcy laboratorium Eveline Cosmetics – eksperci w dziedzinie odmładzających produktów pielęgnacyjnych, opracowali
specjalną, skoncentrowaną, biologicznie aktywną recepturę o wysokiej skuteczności działania. Gwarantuje ona szybkie
przenikanie składników aktywnych w głąb skóry i wspomaga walkę z oznakami starzenia. Dzięki harmonijnemu połączeniu
cudownych właściwości kwasu hialuronowego i protein, w czasie nocnego procesu regeneracji krem wygładza skórę i
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przywraca jej utracony w dzień poziom nawilżenia. Każdej nocy skóra jest intensywnie odżywiona i nasycona maksymalną
dawką zaawansowanych składników aktywnych, dzięki czemu staje się elastyczna i idealnie gładka

SUPER EFEKT 4D – odmłodzenie w czasie 3-fazowe głębokie nawilżenie + precyzyjne wygładzenie zmarszczek 48h

 

bioKWAS HIALURONOWY 

Naturalna molekuła, wiążąca największą ze wszystkich cząsteczek ilość wody (wynoszącą 300-krotność swojej masy).
Zatrzymuje wodę w najgłębszych warstwach naskórka oraz hamuje jej parowanie z powierzchni skóry. Wyrównuje
niedoskonałości i wypełnia zmarszczki, zapewniając idealną gładkość.

bioKOLAGEN – naturalne „Białko Młodości”

Jest najważniejszą proteiną w organizmie, a skóra zawiera go aż 70%. Dzięki strukturze potrójnej spirali skutecznie dociera do
wszystkich warstw skóry i biologicznie odbudowuje w niej włókna kolagenowe. Ma zdolność wchłaniania i zatrzymywania
wody. Przywraca właściwy koloryt, elastyczność i jędrność.

 

AKWAPORYNY – odkrycie uhonorowane Nagrodą Nobla! 

Akwaporyny odgrywają kluczową rolę w systemie nawilżenia skóry, znacznie opóźniając procesy powstawania i pogłębiania się
zmarszczek. Innowacyjna formuła Aquareviporin® stymuluje 

tworzenie się nowych sieci akwaporyn – białkowych kanałów transportujących wodę do wnętrza komórek. Poprawia i reguluje
poziom nawilżenia skóry oraz pobudza produkcję kwasu hialuronowego.

 

Formuła inspirowana techniką dermatologiczną, pozwalającą osiągnąć efekt profesjonalnego zabiegu!

 

PROTEINY JEDWABIU

Białka pozyskiwane z jedwabiu, szczególnie cenione ze względu na swe właściwości nawilżające, wygładzające i ujędrniające.

bioOLEJEK ARGANOWY
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Ten szlachetny składnik, nazywany płynnym złotem, jest źródłem kwasów omega 6-9 i witaminy E, które nadają mu silne
właściwości antyoksydacyjne, ochronne i regenerujące. Pobudza naturalną odnowę komórek i jest prawdziwym „eliksirem
młodości”. Działa łagodząco oraz pomaga odbudować hydrolipidową barierę naskórka.

 

Potwierdzona skuteczność działania* po 30 dniach

Doskonałe odżywienie i regeneracja – do 80%

Redukcja zmarszczek – do 55%

Wygładzenie i poprawa sprężystości skóry – do 75%

*Test in vivo przeprowadzony na docelowej grupie kobiet, pod kontrolą lekarza dermatologa.
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